

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

O.P. & SØN ApS

Nedervej 14, Staby, 6990 Ulfborg

CVR-nr. 25 91 68 32

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. marts 2024.



Eigil Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

O.P. & SØN ApS
Nedervej 14
Staby
6990 Ulfborg

CVR-nr.: 25 91 68 32
Stiftet: 20. februar 2001
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
23. regnskabsår

Direktion

Eigil Pedersen, Direktør
Finn Simonsen, Direktør

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 3
8960 Randers SØ

Bankforbindelse

Nordea
Helgolandsgade 20
7500 Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af vognmands- og containerforretning, samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 956 t.kr. mod 879 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 261 t.kr. mod 89 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling..

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023	2022
Bruttofortjeneste	956.050	879.117
1 Personaleomkostninger	-538.121	-511.438
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-106.728	-254.374
Driftsresultat	311.201	113.305
Andre finansielle indtægter	23.955	1.493
Øvrige finansielle omkostninger	0	-1.290
Resultat før skat	335.156	113.508
Skat af årets resultat	-73.694	-24.732
Årets resultat	261.462	88.776
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	488.000	0
Overføres til overført resultat	0	88.776
Disponeret fra overført resultat	-226.538	0
Disponeret i alt	261.462	88.776

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	55.929	68.618
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	119.458	213.497
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>175.387</u>	<u>282.115</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>175.387</u>	<u>282.115</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	310.542	205.285
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.350	6.268
Udskudte skatteaktiver	22.414	14.752
Periodeafgrænsningsposter	27.705	0
Tilgodehavender i alt	<u>362.011</u>	<u>226.305</u>
Likvide beholdninger	<u>1.514.538</u>	<u>1.067.275</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.876.549</u>	<u>1.293.580</u>
Aktiver i alt	<u>2.051.936</u>	<u>1.575.695</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	160.000	160.000
Overført resultat	809.997	1.036.535
Foreslået udbytte for regnskabsåret	488.000	0
Egenkapital i alt	<u>1.457.997</u>	<u>1.196.535</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	304.601	146.594
Gæld til tilknyttede virksomheder	38.049	35.242
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	81.356	59.708
Anden gæld	169.933	137.616
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>593.939</u>	<u>379.160</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>593.939</u>	<u>379.160</u>
Passiver i alt	<u>2.051.936</u>	<u>1.575.695</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	160.000	1.036.535	0	1.196.535
Årets overførte overskud eller underskud	0	-226.538	488.000	261.462
	160.000	809.997	488.000	1.457.997

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	474.512	453.683
Pensioner	56.400	50.040
Andre omkostninger til social sikring	<u>7.209</u>	<u>7.715</u>
	<u>538.121</u>	<u>511.438</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har serviceaftale med Scania Danmark A/S. Aftalen er på ca. t.kr. 2 pr. måned og udløber pr. 31/3 2026. Forpligtelse er i alt på tkr. 47.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bkn Holding 2016 ApS, CVR-nr. 38049747, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.
